[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2020 года

№ 142
с. Чара
О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2021 -2023 годы»
Руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и  экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2021 -2023 годы», утвержденную постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 15.
1.1. В подпункте 3.1 Плана мероприятий раздела 5 наименование мероприятия изменить, изложив в следующей редакции «Распространение среди населения (путем помещения в почтовые ящики), в том числе на объектах транспорта, листовок и брошюр,  направленных на гармонизацию межэтнических и межкультурных отношений, профилактику проявления ксенофобии и укрепление толерантности».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.
Глава Каларского муниципального округа

Забайкальского края

С.А. Климович